
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
11/sep./2020

 Del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
02:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: JORGE

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $7,975,779.31 $72,582,610.58 $1,066,169.12$71,516,441.46 $9,041,948.43

   ACTIVO CIRCULANTE $7,975,779.31 $10,134,459.85 -$901,243.40$11,035,703.25 $7,074,535.91

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,782,532.83 $7,048,061.52 -$822,849.82$7,870,911.34 $3,959,683.01

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,193,246.48 $3,086,398.32 -$78,393.58$3,164,791.90 $3,114,852.90

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $62,448,150.73 $1,967,412.52$60,480,738.21 $1,967,412.52

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $58,586,696.41 $1,910,933.89$56,675,762.52 $1,910,933.89

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,521,513.15 $56,478.63$3,465,034.52 $56,478.63

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $240,794.00 $0.00$240,794.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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